14                            86        BORCEGUI OMBU OZONO NEGRO CON PUNTERA DE ACERO.-   127.900,00 10.999.400,00

Subtotal  10.999.400,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.309.874,00  13.309.274,00 10.999.400,00

Total $  13.309.274,00

Son Pesos  Trece millones trescientos nueve mil doscientos setenta y cuatro 

10/02/2026Fecha Vto:

C.A.E. Nº86052574499657

Powered by THOMSON REUTERS

Original